2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2024 года                                                                                               № 15
с. Мангут

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Мангутское» №34 от 27.11.2023 года

«Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения "Мангутское" на 2024 год и плановый период 2025и 2026 годов»
В целях приведения муниципальной нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 42 Устава сельского поселения «Мангутское», администрация сельского поселения «Мангутское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Мангутское» №34 от 27.11.2023 года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Мангутское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также на официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский район».
       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского поселения "Мангутское".
	Глава сельского поселения «Мангутское»

	Т.М.Таракановская

Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения "Мангутское"
от 25.09.2024 №15
ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета сельского поселения "Мангутское" на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов - органов местного самоуправления сельского поселения "Мангутское"

	          Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	        Наименование главных администраторов доходов бюджета сельского поселения "Мангутское" - органов местного самоуправления сельского поселения "Мангутское"

	код главного администратора доходов бюджета
	код вида доходов, код подвида доходов

	Администрация сельского поселения "Мангутское"

	802
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	802
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении в органах управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений)

	802
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	802
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	802
	2 02 16549 10 0000 150

	Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

	802
	2 02 25555 10 0000120
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	802
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	802
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	802
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	802
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	802
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в  бюджеты сельских поселений

	802
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселения) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	802
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений  от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	802
	2 19 00000 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений